*Celebrans in Ecclesia polluta, vel simoniace consecrata, non reverenter regularitatem: fecit, si alta ratione violas interdictum, h. d. E*sse & autem inter haec differentiatione non modica: nam si quis in ea Ecclesia celebret, qua vel polluta sit, vel simoniace consecrata, licet hoc temerarie faciat, nullum samen ob id irregularitatem laqueum incurrit: is vero, qui scienter celebret in locis alia ratione interdicto superpositis, irregularitatem incurrit, qua per alium, quam per Romanum Pontificem, liberari non poterit, nisi aliqui super hoc privilegio, vel jure muniti fuerint.

Quid sit iudiciale interdictum, h. d.

a. C. exp. sua, ext. de off. ord. b. Clem. fin. eo. 11. c. Can. aliquando, ext. eo. 11. d. C. u. de sent. excom. in 6. e. did. cap. u. qui. & fin. f. did. can. in qui. & fin.

*I*udicis sententia tunc inducitur interdictum, non con-veniens accedens pronunciat ac precipit.

Interdictorum quadam generalia, quaeas generalia, h. d.

*R*aliquid est generale, aliud speciale. Generale interdictum est, non solum cum regno & provincia, sed cum castro & villa divinis interdictio. Speciale cum interdicto loco principali sententia interdictum, auctoritate & consueta: & dispositio iudicis non debet recte obtemperare.

*E*nī si quidem civitas, castrum, aut villa & generaliter interdicto non solum quod munera conseruantur ambitu, censetur interdicto suppeditata, tunc illorum suburbia & adiuncta & connexa: atque illic possit licet celebrari, Ecclesiastica sententia faciliter contemni posse. Eadem quoque iustitia localiter Ecclesia sit interdicto suppeditata, nec in apostoli ius celebrari, nec in clementie eidem Ecclesia impinguata poterit.

Receptu personarum interdictum Ecclesiastico interpretandum: & usus non potest pro dictis aliorum communis, h. d.

A T non sicut in locis, ita & in personis huius interdictio: ideoque e. si sententia interdictum inducitur populum, clerici interdictus non intelligitur ne conuerso: unde interdicto alteretro si domini habet et admittitur. Sed & si proper defensione domini non pro pecuniaria causa sine speciali fidei Apostolica patentes literas expressa licentia, interdictum sententia non poterit) vel rectoris civitas interdictum, eis qui culpabiles non existunt, alibi divini licet interdictum, nisi cives quoque propter dominum vel nichil punitum interdicti fuerint. Quid quidem in communicatione sententia contingere non potest, non enim pro peccato unius alius, putat infirmam contumaciam cari.

Interdicta universitate, & singulis de universitate singulis interdictum reddatur clausuram.

*I*tem cum locis localibus interdictum, singulare ex eo sententia, que interdictus esse constat, ne sententia effectu sententia, non tamen alibi, causibus expressis a iure donata excepit, nisi divina, vel Ecclesiastica recipere facerent, non dum auditio & sacramentum perceptu populi, ut universis, non competat.

Regulatricis tempore interdictu postea legatis, & seruorum dominorum audiret, d.

*E*xcepti & vero causantes: si qui ad baptismum & penitentiam facerentur, vel ad recte dominum audiendum admitti velint, tam si infans im. quis sunt in bona valeudine confirmati. Quod tamen ista, qui interdictu oculum dedoverint, non obirent interdictum, sed in eis Bonifacianis & confirmatione forma observata erit. Que & alia quodam interdictu non obirent benigne indulget, ut ex ipsius confirmatione sequentia non facile appareat porci.

Tempore interdictu pareti confitit facinus Criminis, sed interdictum, ne interdictum reddatur clausuram.

*E*cclasiastica, Ecclasiastica signatura, & diversorum interdictorum, nisi concessa quibusdam fuit ex privilegio, & tamen interdictum incurrere excommunicatione, non efficit pro legi, h. d.

*V*elut & igitur interdictu tempore jure Ecclesiastico utimur undione, sic licet regio sit interdictu op-

a. C. f. civitas, de sent. excom. in 6. b. Contra legem, & C. f. sententia, de sent. excom. in 6. c. f. sententia, de sent. excom. in 6. d. C. f. sententia, de sent. excom. in 6. e. C. f. sententia, de sent. excom. in 6. f. f. sent. excom. in 6. g. C. f. sententia, de sent. excom. in 6.

posita, Christia die coenæ Domini posse confici dubium est non debet. Vnctio autem extrema, & Ecclesiastica sepultura, & divinorum officiorum celebratio tempore generali interdicti omnibus denegatur, nisi quibusdam, quibus id ex gratia certa servata forma conceditur: ceteris autem five clericis, five laicis, qui interdictum violando servant Ecclesiastica disciplina conantur infringere, quiunque privilegii non obstantibus, sententia excommunicationis subiungatur: a qua per fedem duxant A-politicam absolvit poterunt.

Appellatum prætecum violatoribus interdicti munus suffragium h.c.

Nec aliquid violatoribus proderit, quod appellatur, namque id est interdicti sententia minime teneri contendat, sicut enim post appellationem excommunicari non possunt, sic interdictum, cui ante appellationem eos confitentes esse sufficiatos, declinare nequeunt.

DE SUSPENSIONE.

TITULUS XV.

Suffragio est duplex, ut excommunicatio, & interdictum. Si ipso quoque alia est Canonis, alia iudicis, sicut excommunicatio, & interdictum. Canonis est, veluti tum quis ob Simoniam, vel ob notoriæ fornicationis, veritatis crimen ipso iure a sui executione ordinis, vel officiis acurrit.